ПРОЕКТ

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШАНУ

___.___.2024 № ____
Етĕрне хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____.___.2024 № ___
город Ядрин

О  выявлении  правообладателя  ранее
учтенного   объекта  недвижимости  –
здание,  расположенное  по  адресу:
Чувашская  Республика,  Ядринский  р-
он, с. Янымово, ул. Полевая, КЗС-20

         В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года   № 218-
ФЗ  «О  государственной  регистрации  недвижимости»  администрация  Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
       1. В отношении здания с кадастровым номером 21:24:090203:53, расположенного по
адресу:  Чувашская  Республика,  Ядринский  р-он,  с.  Янымово,  ул.  Полевая,  КЗС-20,
назначение:  нежилое — ангар железный,  2004 года постройки,  общей площадью 389,1
кв.м,  в  качестве  его  правообладателей,  владеющих  данным  объектом  на  праве
собственности, выявлены:
         Янышев Алексей Алексеевич, 19.02.2012 года рождения, место рождения: город
Арзамас  Нижегородская  область  Россия,  Свидетельство  о  рождении  серия  II-ТН  №
740132, выдан 27.02.2012 Управлением ЗАГС г. Арзамаса и Арзамасского района главного
управления ЗАГС Нижегородской области, СНИЛС 171-474-653 77, зарегистрированный
по адресу: обл. Нижегородская, г. Арзамас, б-р. Комсомольский, д. 9, кв. 19
         Янышева Карина Алексеевна, 03.10.2003 года рождения, место рождения: г. Арзамас
Нижегородская обл., Паспорт гражданина Российской Федерации серия 3622 № 071657,
выдан  22.01.2022  ГУ  МВД  России  по  Самарской  области,  СНИЛС  150-196-263  44,
зарегистрированная по адресу: обл. Нижегородская, г. Арзамас, б-р. Комсомольский, д. 9,
кв. 19
       Хубулова  Лейла  Франгеловна,  01.11.1967  года  рождения,  место  рождения:  с.
Цинагари  Ленингорского  района  Юго-Осетинской  авт.  обл.,  Паспорт  гражданина
Российской Федерации серия 22 13 № 005084, выдан 02.02.2013 Отделом УФМС России
по  Нижегородской  области  в  городском  округе  город  Арзамас  и  Арзамасском  р-не,
СНИЛС 040-824-426 27, зарегистрированный по адресу: обл. Нижегородская, г. Арзамас,
б-р. Комсомольский, д. 9, кв. 19  (индекс 607230)  +78354722463
        2. Право собственности на объект недвижимости, указанный в пункте 1 настоящего
постановления, подтверждается:
1. Свидетельство о праве на наследство по закону от 25.05.2023 выданное Крылова Ирина
Васильевна,  нотариус  нотариального  округа:  Ядринский  Чувашской  Республики,
зарегистрированное в реестре за № 21/42-н/21-2023-1-559;
2. Свидетельство о праве на наследство по закону от 25.05.2023 выданное Крылова Ирина
Васильевна,  нотариус  нотариального  округа:  Ядринский  Чувашской  Республики,
зарегистрированное в реестре за № 21/42-н/21-2023-1-563;

3.  Свидетельство  о  праве  собственности  на  долю  в  общем  имуществе  супругов,
выдаваемое пережившему супругу от 25.05.2023 выданное Крылова Ирина Васильевна,
нотариус нотариального округа: Ядринский Чувашской Республики, зарегистрированное в
реестре за № 21/42-н/21-2023-1-551;
4. Свидетельство о праве на наследство по закону от 25.05.2023 выданное Крылова Ирина
Васильевна,  нотариус  нотариального  округа:  Ядринский  Чувашской  Республики,
зарегистрированное в реестре за № 21/42-н/21-2023-1-554;
5. Договор купли-продажи имущества от 30.01.2009.
       3.  Указанный  в  пункте  1  настоящего  постановления  объект  недвижимости  не
прекратил свое существование,  что подтверждается  актом осмотра здания,  сооружения
или  объекта  незавершенного  строительства  при  выявлении  правообладателей  ранее
учтенных объектов недвижимости от 23.06.2023 № 1.
        4.  Отделу имущественных и земельных отношений администрации Ядринского
муниципального  округа  Чувашской  Республики  направить  в  орган  регистрации  прав
заявление  о  внесении  в  Единый  государственный  реестр  недвижимости  сведений  о
выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости.
        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
       6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  отдел
имущественных  и  земельных  отношений  администрации  Ядринского  муниципального
округа Чувашской Республики.

Глава Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики         С.О. Трофимов